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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПШТИНА ВЕЛЕС
Комисија за стипендирање на талентирани ученици и студенти

на Советот на Општина Велес
И З Ј А В А

за семејната положба на студентот/ ученикот
Јас, долупотпишаниот/та _________________________________студент/ ученик во ___________ година при ___________________________ факултет/ училиште, со постојано место на живеење во _________ под морална, материјална и кривична одговорност, изјавувам и тврдам дека семејството со кое живеам во заедница се состои од:

	
	Сродство
	Име и презиме
	Датум на раѓање
	Занимање

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


Заклучно со реден број ___________



 Во Велес,                                                                               Изјавил,

__________, 2021 година                                             _____________________
                                                                                          (своерачен полн потпис)

(оваа изјава се заверува кај нотар)
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